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Fin leilighet fra 2022 med  
bla.vannbåren varme og  
parkeringsplass.

Lys og fin endeleilighet fra 2022 med god standard med bla.  
vannbåren varme. Boligen passer perfekt for førstegangskjøpere, par,  
enslige og pendlere som ser etter en sentrumsnær bolig i moderne  
omgivelser. Boligen har en sentral beliggenhet på Strømsbu‑ kort vei  
fra sentrum. I byggets 1.etasje er det dagligvarebutkk, apotek m.m.  
Svært lave strømutgifter. Praktisk med endeleilighet med plass til  
sittegruppe, blomster ol. 

Boligen inneholder: Entré, baderom, to soverom, innvendig bod, stue/    
spisestue med gjennomgående lys fra flere vinduer og med utgang til  
solrik og romslig terrasse på 15 kvm. 
Leiligheten har ettermontert downlights, belysning i stue, og  
garderobeskap, samt lagt "gulv" på terrasse. 

Leiligheten kvalifiserer til grønt boliglån med som regel bankens beste  
rentebetingelse.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 321,‑
Selger:	 Nattaya Meethom

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/    BRA Total	  65/    70 kvm
Tomtstr.:	 14863.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 502, bnr. 1325
	 Gnr. 502, bnr. 1325
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1409250049

Martine Strand
Eiendomsmegler MNEF/    Fagansvarlig/    Partner

Mobil	 936 15 788
E‑post	 martine.strand@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod. 

4. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, 2 soverom, bad, bod, stue og kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
13 m² Terrasse

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles tomt og uteplasser, samt felles rom til sykler, boder ol. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal: 65m2.
P‑ rom: 62m2.
S‑ rom: 3m2.
Her følger også med en parkeringsplass.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14863.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med kunstgress på hver side av bygningen. Det er satt opp flere  
sittegrupper, aktivitetsområde med treningsapparater og lekeplass. Fra  

4 Strømsbusletta 9F



parkeringshuset går det trapp ned til Stømsbu torg. 

Beliggenhet
Velkommen til Strømsbusletta 9F. Denne eiendommen tilbyr deg den perfekte  
kombinasjonen av moderne komfort og en ideell beliggenhet med butikker, apotek,  
bussforbindelser og sentrum i perfekt rusleavstand. Man kan velge om man vil gå  
gjennom p‑hus vest, eller gå ned til Gard og ta sjøveien til sentrum. 

På Strømsbusletta 9 vil du oppleve den beste av begge verdener. Du vil nyte  
komfortabelt boende med romslige, moderne rom og praktiske fasiliteter. Du trenger  
ikke å bekymre deg for å gå langt med handleposen, da matbutikk, apotek og  
blomsterforretning ligger rett under boligen.

Denne eiendommen gir deg også utmerket tilgang til alt Arendal har å tilby. Sentrum,  
med sin unike blanding av kultur, shopping og gastronomiske opplevelser, er kun en  
kort spasertur unna. Naturelskere vil sette pris på den vakre strandpromenaden fra  
Gard og inn til sentrum, og de nærliggende grøntområdene.

Adkomst
Fra Arendal sentrum, følg Vesterveien mot Hisøy. I rundkjøringen ved Dampen, tar du  
rett frem retning Stoa, og du får leilighetsbygget på venstre hånd, på taket av  
butikkene. Følg veien inn til butikkene, og følg den forbi Max Burger og Coop Mega og  
opp på taket. Gjesteparkering i p‑hus, samt inngangsdør til leilighetene. Velkommen!

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse/   næring i området.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Strømsbuåsen barnehage ligger like i nærheten, i tillegg er det flere barnehager i  
området. 

Skolekrets
Stinta skolekrets, 1‑10. klasse. 
St. Franciskus i sentrum. 1‑10. klasse.
Arendal vgs. ligger også i sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
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